
 
UAB Mediq Lietuva 

Įmonės kodas 302513086 PVM mokėtojo kodas LT100005456916.  

Adresas: Laisvės pr. 75, LT-06144 Vilnius.  

Tel: (+370) 5 268 8451, faksas: (+370) 5 268 8470 

Atsiskaitomoji sąskaita LT357400042727723810 Danske Bank A/S, Lietuvos filialas, b/k 74000 
 

 

VŠĮ ŠIAULIŲ ILGALAIKIO GYDYMO IR GERIATRIJOS CENTRUI 

 

PASIŪLYMAS 

MAŽOS VERTĖS VIEŠAJAM PIRKIMUI „SERVETĖLIŲ ODOS DEZINFEKCIJAI PIRKIMAS“ 

 

2017-02-09 

Vilnius 

 

Tiekėjo pavadinimas  

 

UAB ”Mediq Lietuva” 

Tiekėjo adresas  Laisvės pr.75, LT-06144 Vilnius 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Inga Rinkevičienė, konkursų ruošimo vadybininkė 

Telefono numeris 8 5 2688445 

Fakso numeris 8 5 2688470 

E-pašto adresas inga.rinkeviciene@mediq.com 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis 

apklausos būdu vykdomo supaprastinto mažos vertės  viešojo pirkimo „Servetėlių odos 

dezinfekcijai pirkimas“ pirkimo sąlygose.  

2. Mūsų siūlomos Prekės ir pasiūlymo kaina nurodytos kartu su pasiūlymu pateiktame nustatyta 

tvarka užpildytame ir pasirašytame pirkimo dokumentų priede Nr. 2 „Techninė specifikacija“.  

3. Pasiūlymas galioja iki 2017 m. gegužės 10 d. imtinai 

4. Vykdant sutartį nepasitelksiu subtiekėjų: 

5. Šiame pasiūlyme konfidenciali informacija yra pateikta prisegtame faile ”Gamintojų dokumentai 

(konfidencialu). 



 
UAB Mediq Lietuva 

Įmonės kodas 302513086 PVM mokėtojo kodas LT100005456916.  

Adresas: Laisvės pr. 75, LT-06144 Vilnius.  

Tel: (+370) 5 268 8451, faksas: (+370) 5 268 8470 

Atsiskaitomoji sąskaita LT357400042727723810 Danske Bank A/S, Lietuvos filialas, b/k 74000 
 

Apklausos būdu vykdomo mažos vertės viešojo pirkimo „Servetėlių odos dezinfekcijai pirkimas“ pirkimo 

sąlygų priedas Nr. 2 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

Reikalavimai ir sąlygos: 

1. Prekių kiekis, nurodytas Techninėje specifikacijoje, yra orientacinis. Galimi prognozuojamų 

apimčių nesutapimai iki 50 procentų. 

2. Perkančioji organizacija yra sudariusi sutartį dėl teikiamų paslaugų su Šiaulių TLK, todėl 

vienkartinėms medicininėms priemonėms taikomas lengvatinis PVM. 

3. Prekės turi atitikti Lietuvos medicinos normos MN 4:2009 „Medicinos prietaisų saugos techninis 

reglamentas“ reikalavimus. 

4. Kartu su pasiūlymu turi būti pateikti siūlomų prekių katalogai su prekių aprašymais (privalo būti 

atžyma, kurią pirkimo dalį atitinka aprašas), kurie patvirtintų  prekių atitikimą reikalavimams (pateikiami 

skenuoti dokumentai elektroninėje formoje);  

5. Kartu su pasiūlymu turi būti pateikti kokybės užtikrinimo CE sertifikatai arba lygiaverčiai 

dokumentai. 

Mes siūlome: 

Eil. 

Nr. 

Prekės 

pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Prognozuoja

mos apimtys 

per 12 mėn. 

Mato vnt. 

kaina be 

PVM 

Viso kiekio 

kaina be 

PVM 

Būtini reikalavimai 

1 2 3 4 5 6=4x5  

1. Servetėlės odos 

dezinfekcijai 

Vnt. 60000,00 0,0053 318,00 1. Sterilios servetėlės skirtos 

odos paruošimui prieš 

injekcijas ne mažesnės 3 cm x 

3 cm. 

2. Impregnuotos antiseptiku, 

koncentracija ne mažiau 70% 

alkoholio. 

3. Aseptinėje pakuotėje 

supakuotos po 1 vnt. 

4. Ženklintos CE (pagal 93/42 

EEB). 

Pateikti CVP IS priemonėmis 

dokumentų, patvirtinančių 

siūlomų prekių atitiktį  1-4 

punktuose nustatytiems 

reikalavimams, kopijas. 

Viso Eur be PVM 318,00  

_5_ proc. PVM 15,90 

Iš viso Eur su PVM 333,90 

Viso Eur be PVM (žodžiais): trys šimtai aštuoniolika Eur 00 ct 

Viso Eur su PVM (žodžiais): trys šimtai trisdešimt trys Eur devyniasdešimt ct 

 

Konkursų ruošimo vadybininkė Inga Rinkevičienė 

   


